
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

Dodatek č. 1  

 
ke smlouvě o dílo číslo 15/2021 ze dne 6. 10. 2021 

 

 

I. Smluvní strany – identifikační údaje 

 
1.1 Objednatel:  
 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

IČO: 

DIČ:                                   

49455168 

CZ 49455168 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

 

Zastoupen ve věcech technických: 

Milan Vojta, MBA,M.A. 
ředitel společnosti  

Zastoupen ve věcech technického 

dozoru: 

 

Telefon: 
 

E-mail: 

 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

 

(dále také jen „objednatel”) 

 

Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 

1908651/0100 

 

 

 

 

1.2 Zhotovitel:  
 

Název obchodní firmy:                      STAVOČ spol. s r.o.  

Sídlo:                                                 Horní Bojanovice 1, 693 01 Horní Bojanovice      

IČO:                                                      47902213     

DIČ:                                                      CZ47902213 

 

Zastoupen ve věcech smluvních:       Luděk Michna, jednatel společnosti  

Zastoupen ve věcech technických:     

 

Telefon:                                                

Bankovní spojení:                              Komerční banka, a.s., pobočka Hustopeče 

Číslo účtu:                                          62903651/0100 

 

(dále také jen „zhotovitel”) 

 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany”) 
 
 
uzavřeli dle z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 ke shora 
uvedené smlouvě o dílo č. 15/2021v tomto znění: 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 
 

 
 

I. 

 

Dohodou smluvních stran se mění článek IV. Cena díla, a to bod4.3 , které nově zní: 
4.3 Cena díla: 
• cena díla celkem bez DPH 8 282 402,- Kč, slovy: osm milionů dvě stě osmdesát dva tisíc čtyři 
sta dva korun českých  
• cena díla celkem s DPH 10 021 706,42 Kč, slovy:  deset milionů dvacet jedna tisíc sedm set 
šest korun českých čtyřicet dva haléřů 
 

Předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti upravené v ustanovení v § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon o DPH”). 
 
 

Důvodem změny/navýšení ceny díla jsou méněpráce uvedené v příloze dodatku č. 1. Souhrnně: 
Původní cena:  9 664 875,- Kč (bez DPH) 
Méně práce:     1 382 473,- Kč (bez DPH) 
Nová cena:  8 282 402,- Kč (bez DPH) 

 
II. 

 
 
2.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15/2021 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 340/2015 
Sb. Uveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí objednatel. 

2.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.    
 
2.3 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 15/2021 zůstávají v platnosti. 
 
 
 V Horních Bojanovicích dne  30/12 2021                  V Břeclavi dne 30/12 2021 
 
 

 

 

 

 

 

               Objednatel                       Zhotovitel 

 

                                
________________________    ________________________ 
Milan Vojta, MBA,MA                Luděk Michna 
ředitel společnosti    jednatel společnosti 


